
UCHWAŁA NR XXXII/190/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Gminę Papowo Biskupie oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021, 
poz. 1082) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia, które będą 
brane pod uwagę podczas postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Papowo Biskupie na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXI/186/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie 
określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Papowo Biskupie oraz 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
poz. 1382). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C97733-C50D-4640-80D0-1E14A5F648AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/190/22 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 21 marca 2022 r. 

Kryteria naboru wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych 
kryteriów, które będą brane pod uwagę podczas drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego na 
terenie Gminy Papowo Biskupie. 

Lp. Kryteria dodatkowe Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

1. 
Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do oddziału 
przedszkolnego/punktu przedszkolnego/szkoły 
podstawowej, do której składany jest wniosek 

20 Oświadczenie wnioskodawcy 

2. 

Oboje rodziców/opiekunów prawnych kandydata lub 
rodzic/opiekun samotnie wychowujący dziecko 
spełnia co najmniej jeden z warunków  
1) pozostaje w zatrudnieniu w ramach stosunku pracy 
lub umowy cywilnoprawnej;  
2) pozostaje w samozatrudnieniu lub prowadzi 
gospodarstwo rolne;  
3) uczy się w trybie dziennym. 

50 

Zaświadczenie 
o zatrudnieniu 

(obojga rodziców/ opiekunów 
prawnych) 

3. 

Jedno z rodziców/opiekunów prawnych kandydata 
spełnia, co najmniej jeden z warunków:  
1) pozostaje w zatrudnieniu w ramach stosunku pracy 
lub umowy cywilnoprawnej;  
2) pozostaje w samozatrudnieniu lub prowadzi 
gospodarstwo rolne;  
3) uczy się w trybie dziennym. 

10 Zaświadczenie 
o zatrudnieniu 

a) 5 lat 30 
b) 4 lata 15 4.  Wiek kandydata 
c) 3 lata 10 

Oświadczenie wnioskodawcy 

5. 

Zamieszkiwanie na terenie gminy Papowo Biskupie i 
rozliczanie podatku dochodowego w Urzędzie 
Skarbowym w Chełmnie przez oboje 
rodziców/opiekunów prawnych, a w przypadku 
samotnego wychowywania dziecka przez jednego 
rodzica/opiekuna prawnego. 

30 

Kopia pierwszej strony 
zeznania podatkowego lub 
zaświadczenie z Urzędu 
Skarbowego w Chełmnie, 
potwierdzające fakt złożenia 
zeznania podatkowego za 
poprzedni rok lub urzędowe 
poświadczenie odbioru wydane 
przez elektroniczną skrzynkę 
podawczą systemu 
teleinformatycznego 
administracji podatkowej 
(UPO). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C97733-C50D-4640-80D0-1E14A5F648AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

